
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

LF01087 - Simulátor na kanyláciu centrálnej
žily

Objednávací kód: 4107.LF01087

Cena bez DPH 1.507,00 Eur
Cena s DPH 1.808,40 Eur

Parametre

Kanyly, injekcie, napichovanie - filter Trup

Množstevná jednotka ks

cenná učební pomůcka pro ty, kteří se účastní ATLS a ACLS a pro veškerý zdravotní personál, který potřebuje

Přístupy:



v.subclavia - infraklavikulární a supraklavikulární přístup
v.jugularis interna - přední, střední a zadní přístup
v.jugularis externa

přesně imituje úroveň obtížnosti při kanylaci podklíčkové a jugulární žíly
hlava je nakloněná doleva, aby bylo označení vstupu snazší
měkká plastická kůže se sevře kolem kanyly a utěsní tak místo vpichu
hmatná karotická tepna
m.sternocleidomastoideus, který je rozdělen na sternální a klavikulární hlavu a sternální jamka, která při pohmatu vklesává o 2 - 4
cm


